IlenTp KomnereHunu Texuuyeckoro 6;10xka OAQO «Poctesexkom»

«Pa3zsurue cereit xXPON»

(Makpoperunonaiabublii puiman «Cesepo-3anag» OAO «Pocresiexom»)

3akuouenne Ne2014/ { or 11 pespans 2014 r

0 Bo3mozkHocTH npuMeHeHus kabeas OKBur(D)-P-... (G.657.A)
usrorosuteiis 000 «Capanckkadens-OnTuka» npu crpoutensctse cereit GPON

O6s1acTh NpUMeEHeHUs

OKBur(D)-P-... (G.657.A) - CrpouTeNbCTBO BEPTUKAIBHBIX YYAaCTKOB BHYTPUIOMOBOM

pacnpenenurensHoi cetn GPON

[punoxenns:

[To pe3ysibTaTam OIEHKH TEXHHYECKUX XapaKTePUCTUK U M3YyUCHHUs NPEJIOCTABIEHHBIX 00pa3oB Kabes
OKBur(D)-P- (G.657.A) Beymano ciemyromue 3akimodueHue: PaccmoTpennsiit kabens npoussojactsa 000
«Capanckkabeab-Onruka» cooTBeTCTBYIOT TpeboBanusM npukaza OAO «Pocrenexom» Ne 01/01/12893-
13 or 25.12.2013 u pekOMEHJOBaH K IPUMEHEHHIO /sl ceTell aDOHEHTCKOro J0CTyNa MO TEXHOJIOTHH

Texuuueckoe omucanue OKBur(D)-P-... (G.657.A), BonokHO B OydhepHOM NOKpBHITHH (10 48

BOJIOKOH).
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IMPUJIOKEHHUE Nel k 3ak/109eHHI0 N92014/i 0T'f_{ ¢pepans 2014 r.

OKBHr(D)-P-... (G.657.A) (c ruOKMMU MO JISIMU)
KaGenb a5t BHyTpeHHeH NPOKJIAJAKH ¢ NPAMBIM J0CTYNIOM K BOJIOKHAM

1 - 48 Bonokon — Jluanexkrpuueckuii — HapyskHas 060i10uKa BEIIIOJHEHA U3 MaTepHalia, He
PacIpOCTPAHSIONIET0 FTOPEHUs] C TOHMKEHHBIM JILIMOBBIICTIEHHEM.

OKBHr(D)-P-... (G.657.A)

Onucanmue:

INPUMEHEHUE:

BHyTpHOOBEKTOBBIH BOJIOKOHHO-ONITHHECKHUH
kabens wmapku OKBHr(D)-P... (G.657.A)
npoussoactea 00O  «CapaHckkabenb-
OnTukay npeAHa3Ha4YeH I [OCTPOCHHs

BHyTpeHHux kadensHoix cereit FTTH.

Konctpykiius Kabes MO3BOJIET
MOJIyYUTh TMPSAMON HOCTYINl K KaXIOMY
BOJIOKHY B JIt0OOW MOMEHT M B JIHOOOH
TOuke  Kabeys, 4YTO  CYILIECTBEHHO
yIpoIIaeT pacyeéT CeTH M COoKpalaer
CPOKH TMOJAKITIOYEHUs] a00OHEHTOB "

T'ubkuii MoayJib, coaepallli BOJIOKHA,
MOJKeT ObITh M3BJICUEH Ha AJMHY 10 15 M
JUIL CBapKH BOJIOKOH C a0OHEHTCKHUM
Kabesnem.

Kabenn cogepxurt 10 48 onrudeckux BoJokoH B Oydeprom moxpertun 900 mkm. Koncrpykius
HOJIHOCTBIO cyXast. B o6oouke kabens conepikarcs IUdIEKTPHYECKHE CHIIOBBIC SJIEMEHTBI —
CTEKJIOIIACTHKOBEIE TPy TKH. Hapy)kHast 0007104Ka BEIIIOJHEHA U3 MaT€pUala, He pacripoCcTPaHsIIOMEro
TOPEHUSI C OHWKEHHBIM JIBIMOBBIJICIICHUEM.

KpaTkue cBeieHHsI 0 KOHCTPYKIHUH:

KomuyectBo OB 2-48
KonuyectBo Monynei 1
KonuuecTBO BOJIOKOH B Kabele 10 48
Jlmametp kabest, MM 6,5-13,5
Bec xabens, kr/ km 1o 130
JKcnyaTalHOHHbIE TpeOOBaHuA:

Pabouas Temneparypa -10°C... +50°C
TemnepaTypa MOHTaXa 0°C....50°C
Temneparypa TpaHCIIOPTHPOBKH U -40°C...+60°C
XpaHCHUS

Cpok ciryXOBbI 25 ner

Cpok rapaHTUHHOHN SKCILTyaTalluy

2 rojia nocJie BBOJIa B 9KCILTyaTaluio, He Gonee 2,5 et




Texnuueckne napamerpbl KabeJisi:

Bua Bo3geiicTBus Hzeltzsg;roe Kpurepun ounenku
HACTAHBAIONIEE FCHIMS He menee 0,5 kH -0TcyTﬁ§H§ géfp?ﬁneﬂnﬁ
(I'OCTPMDK 749-1-93 E 1) ’ abers
-Aa <
(FOC’I;a;Hﬁg?(Bglgﬁfz};csg:;l E3) He menee 0,8 xH/100mm -omyrcﬁzi;%%pgiﬂwnﬁ
FAUEAMIERANE POk 20 nuki10B Ha yrou +£90° -OTcyTﬁ:Hi géoaigfmeﬂnﬁ
(I'OCT P MDK 794-1-93 meton E6) caGers
OceBble 3aKpydHUBaHHS g HHK;I op 005 "
(COCT P MK 794-1- 93 meron E7) -Ha yroi 1_1613 Ha JJINHE -OTC}’TCTBiZéL?Il;pC)K,HeHHH
Jaap Dueprus yaapa > 3 Jx -OTcyTﬁzni 19[;)(;5]35)2HCHH171
(I'OCT P M3K 794- 1- 93 meton E4) caGernst
Boorenponenaemocts Jliuna o6pasua =3m OTtcyTtcTBHE BO/IBI HA KOHIIE
I'OCT P M3K (m. 29, meton F5) Bpewmsi: 24 yaca oTpe3Ka
Knumarnueckue Bo3aeiicTBHS _Hﬂ??g 3 (ojﬂﬂzefg Oe ,? gTyp
(I'OCT P MDK 794- 1-93 meton E1) 3 s Aa <0.05 nb/xm

-Aa -IIPUPOCT 3aTyXaHUs.

YnakoBka 1 MAapKHPOBKa:

Vnakoska kabenst coorBercTByeT Tpebopanusim 'OCT 18690-82.

Kabenu mnocrapisitoTcs Ha JepeBIHHBIX Oapabanax ¢ quaMeTpoMm Imeifku He MeHee 40 HOMHHAIbLHBIX

IMaMeTPOB Kabelst OJTHOM CTPOUTEIHHOM JUTHHOM.
KoH11b1 CTpOHTENBHBIX JUTHH KaOessi CHa0KAI0TCsl TEPMETUYHOM 3a/IeJIKOM, TPENsSTCTBYIOMIEH

IIPOHUKHOBEHHUIO BHYTPb KabeJis )KUIKOCTH U ra3a. BHyTpeHHUI KoHel| kabeJist, [UTMHON He MeHee 2 M,

BBIBOJMTCS Ha IIeKy OapabaHa M 3alMIIaeTCsl OT BHEITHUX MEXaHUYECKUX BO3ICHCTBHIA.
Ha napy»xHoii cTopoHe meku 6apabana wim Oupke, K Heil IPUKPEIIEHHOM, yKa3bIBAIOTCS:
HaUMEHOBaHMs H3TOTOBUTEIA, 3aBOJICKOH HOMep OapabaHa, yciaoBHOe 0003HaYeHUs Kabers,

CTpOHMTEIbHAS JUIMHA B METPax, Macca OpyTTo B KHJIOrpaMMax, 0003HAYEHHSI HACTOSIIMX TEXHUYECKHX
YCJIOBHH, JaThl H3rOTOBJICHHUS (I0J, MECSIL).

Ha xaxom Gapabane Ha Hapy>XHOM CTOpPOHE IEKH CTaBUTCS 0003HAUCHUE CTPEIKON HAIIPABJICHUS, B
KOTOPOM JIOITyCKaeTCs NepeKaThiBaTh OapabaH, HaAIIUCh «HE KJIACTH ILTAIIMSI».

B macnopre Ha xabenb, TOMEIIEHHOM B BOJIOHEIIPOHHUIIAEMBII MAaKeT, IPUKPEIICHHBIH K

BHYTPEHHEH IOBEPXHOCTH Ieku GapabaHa, OKHBI ObITH yKa3aHbI:
JlaTa U3roTOBJIICHHs, MapKa Kabels, CTpOMTeNbHas JITHA, 3aBOJICKOI HOMep, Tull 6apabana, Bec OpyTTO,
BeC HETTO, (upMa npoussouress OB, mokazaTenu npenoMiIeH s AJisi COOTBETCTBYIONIHX JUTHH BOJIH,
K03 pHIMEHTHI 3aTyXaHus Kaxoro OB Ha cOOTBETCTBYIONIMX JUTMHAX BOJIH, (haMUJIHs OmepaTtopa
IPOBOJUBILEI0 H3MEPEHUsI, 0003HAYEHNE HACTOSIIMX TEXHUYECKUX YCIOBHH.




IlBeTOBOI1 KO/ BOJIOKOH H MOAYyJIeH

LIBeToBo# ko BosokoH 1 — 12 OB.

[{BeToBOM koA MoayJieit 1 — 12

Cu- | Opan- | 3ene- | Kopuu Kpac- | Yep- Ken- ®uone- | Poszo- | Bupro-
BET HUW |okeBblid | Hblit | HeBbld | Cepbiii | benblii | Hbli HbIH ThIN TOBBIii BbIil | 30BbIN
Ne 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

[{BeToBO# KO Moyneit 1 —48

Cu- | Opan- | 3ene- | Kopuu . . | Kpac- | Yep- Ken- ®uone- | Pozo- | bupio-
L{seT . . . .. | Cepsriit | Benbiii . . ol . c .
HUIt | KeBbll | HblH | HEBbIit HBbl i HbIH ThIi TOBBIH BbIii 30BbI#

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

Hueao
Cu- | Opan- | 3ene- | Kopuu o . | Kpac- | Cana- Ken- Pozo- | Bupio- | wrpn-
LiseT . . . . | Cepstii | Benbiii . . . duoJe- o -
HUI | KeBBIW | HBI | HEBBII HBII | TOBBIM ThIH N BbIii 30BbIH XOR
TOBBI
1 2 4 5 6 7 9 10 12

11

*]{BeToBas MapKUpoBKa Mo ysieit cootBeTcTByeT cTannapty ANSI/TIA/EIA 598A.




